
Název zboží  Počet vzorků
Požadovaná velikost 

(tolerance +/- 5%)

ložní prádlo

prostěradlo 1 140x240

prostěradlo malé 1 140x170

podložka 1 140x170

povlak polštáře 1 70x90

povlak polštáře barevný 1 70x90

povlak polštáře malý 1 50x70

povlak přikrývky 1 140x200

povlak přikrývky barevný 1 140x200

povlak přikrývky malý 1 90x140

ručník 1 50x100

ručník froté 1 50x100

osuška 1 70x150

utěrka 1 50x70

žínka froté 1 15x20

prádlo pacienti

kabátek pyžamový 1 L

kalhoty pyžamové 1 L

košile noční  1 M

košile noční anděl 1 L

župan 1 XL

prádlo dětské

pyžamové kalhoty dětské 1 90

pyžamový kabátek dětský 1 90

vložka do zavinovačky 1

zavinovačka 1

plena 1 70x70

plena tetra 1 90x90

prádlo personální

halena pracovní 1 L

košile (halena s límcem) 1 L

šaty bez límce 1 M

kalhoty pracovní 1 L

sukně pracovní 1 M

šortky pracovní 1 M

plášť pracovní 1 L

polokošile 1 M

blůza montérková 1 XL

kalhoty montérkové 1 XL

prádlo operační

halena operační modrá 1 L

kalhoty operační modré 1 L

plášť operační modrý 1 L

rouška 140 x 170 1 140X170

ostatní systémové prádlo

pytel na prádlo 1  100X75 

Celkem vzorků: 40

Požadavky na předložené vzorky pronajímaného prádla

Celkem bude předloženo 40 vzorků

Označení vzorků: 

Každý předložený vzorek bude označen (například samolepkou): 

                a) obchodním názvem či jménem poskytovatele, který vzorek předkládá 

                b) pořadovým číslem vzorku

                c) názvem sortimentu

Jednotlivé předložené vzorky budou splňovat: 

1) Vzorky budou předloženy 5x prané vždy po 1 ks

2) Vzorky oblečení budou předloženy ve velikostech odpovídajících ergonometrickým požadavkům velikosti M, L nebo XL 

Dokumenty k předloženým vzorkům: 

1) Ke každému předloženému vzorku doloží účastník zadávacího řízení platné materiálové listy a výrobkové certifikáty k použitým 

materiálům, ze kterých vyplyne plnění požadavků příslušných norem. 

2) Nepředložení vzorků a technické dokumentace ve výše uvedeném rozsahu bude posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek. 

Specifikace požadovaných vzorků systémového prádla

(v souladu s ČSN EN 13402-3, Označování velikosti oblečení (v souladu s ustanovením § 90 ZZVZ umožňuje zadavatel, aby dodavatel nabídnul i jiné 

rovnocenné řešení.)).

Předložením vzorků se dodavatel zavazuje, že pronajímané prádlo, které bude dodávat v rámci plnění předmětu veřejné zakázky, bude mít kvalitu 

deklarovanou předloženými vzorky nebo vyšší.

Vzorky doručí dodavatel na adresu zadavatele Oblastní nemocnice Náchod, a.s., kontaktní osoba Michaela Kapustová, tel. +420 727 986 414, kdykoliv 

během lhůty pro podání nabídky, nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídky. Vzorky jsou součástí nabídky dodavatele, a proto musí být vhodným 

způsobem zabaleny a označeny. Vnější obal vzorků musí být označen shodným způsobem, jako nabídka, tj. názvem veřejné zakázky, heslem „NEOTVÍRAT!“ 

a navíc musí být opatřen zřetelným nápisem „VZORKY“. 

Dodavatel (účastník zadávacího řízení nebo též poskytovatel) předloží v rámci své nabídky vzorky pronajímaného prádla v sortimentu a počtech ks podle 

tabulky, v počtu kusů od každé požadované položky, jak je uvedeno v tabulce, přičemž vzorek bude 5x vyprán.

Zadavatel zadává veřejnou zakázku na služby, jejíž součástí jsou i dodávky pronajímaného prádla. Vzhledem k tomu, dodávka pronajímaného prádla je 

jednou z podstatných součástí předmětu plnění, požaduje zadavatel, aby dodavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. k) zákona předložil vzorky 

zboží určeného k dodání, tj. vzorky pronajímaného prádla. 


